Mittagstisch

Montag bis Freitag von 12.00 bis 14.30 Uhr

Pasta

Spaghetti Vongole

Tagliatelle mit frischem Lachs
Tortelloni mit Burrata

Tagliolini mit Kalbsleber

Carne

Scaloppine in gruner Pfeffersauce

Pesce

Kabeljau auf Senfsauce

Dessert

Tirami su

13,50 €
13,50 €
12,50 €

12,90 €

17,50 €

18,50 €

6,90 €



