

## Mittagstisch

Montag bis Freitag von 12.00 bis 14.30 Uhr

### Pasta

Spaghetti Vongole	13,50 €
Tagliatelle mit frischem Lachs	13,50 €
Tortelloni mit Burrata	12,50 €
Tagliolini mit Kalbsleber	12,90 €

### Carne

Scaloppine in grüner Pfeffersauce	17,50 €
-----------------------------------	---------

### Pesce

Kabeljau auf Senfsauce	18,50 €
------------------------	---------

### Dessert

Tirami su	6,90 €
-----------	--------